

## PEMERINTAH KABUPATEN TANAH LAUT BADAN PENDAPATAN DAERAH

Jalan A. Syairani Komplek Perkantoran Gagas Pelaihari Kode Pos 70814

Pelaihari, 12 September 2022

Nomor Lampiran : 900/247, 1/BAPENDA

Lampirai Perihal

: Permohonan Peningkatan Jaringan

Komunikasi (internet).

Kepada

Yth. Kepala Dinas Komunikasi dan

Informatika Kabupaten Tanah Laut

di-

Tempat

Sehubungan dengan upaya kami dalam ekselerasi ekosistem digital di Kabupaten Tanah Laut, maka kami perlu dukungan peningkatan jaringan komunikasi (internet) yang memadai karena pada saat ini masih terdapat beberapa wilayah desa/RT yang berada pada titik *blank spot*, sehingga menjadi salah satu dari kendala pelaksanaan digitalisasi tersebut.

Besar kami agar Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika dapat memenuhi permohonan tersebut dalam waktu segera.

Demikian disampaikan, atas kerjasama dan perhatian diucapkan terima kasih.

Plh. Kepala Badan Pendapatan Daerah HKabupaten Tanah Laut,

Tr. H. Akhmad Hairin, MP Rembina Utama Muda (IV/c) PP I 9680129 199303 1 007

Tembusan Yth:

- Bupati Tanah Laut (sebagai laporan)
- 2. Kepala BPKAD Kabupaten Tanah Laut